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　②　後期高齢者医療特別会計
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0.0

146.7

48.7

0
県財政安定化基金から
の借入金

県財政安定化
基金借入金

諸 収 入

2,860,041

172,236

96,989,005

0.0

199,172,554

57.3

繰 越 金
平成22年度の決算剰余
金

1 1,383,553 138,355,259.8

繰 入 金
他会計及び基金からの
繰入金

寄 付 金 寄付金 1 0

国庫支出金

特別高額医
療費共同事
業 交 付 金

0
特別高額医療費に係る
国保中央会からの交付
金

国からの補助金等 68,572,993 39,755,483

支 払 基 金
交 付 金

国保及び健保等現役世
代の負担分に係る支払
基金からの交付金

県 支 出 金 県からの補助金等 16,346,316 7,911,255

款 内 容 予 算 現 額 Ａ

後期高齢者医療制度の
運営に係る経費

広域連合の運営に係る
経費

議 会 費 議会の運営に係る経費

総 務 費

民 生 費

117,381

歳 入 合 計

預金利子等

市町支出金
保険給付費に係る事務
経費及び保険料等

29,235,916

一時借入金利子

款 内 容

予 備 費
不測の支出に備える経
費

歳 出 合 計

公 債 費 1

2,251

117,776千円

12,317,462

予 算 現 額 Ａ

0 0.0

0

33,810,911

収入済額Ｂ

42.1

0.0

48.4

289,101

収 入 率 (B/A)

58.0

19,810 6.9

82,023,804

0.0

41.2

1,638,105

61,848

222,456 8.6

0

19,127

0.0

16,100

1

683 26.82,545

執 行 率 (B/A)支出済額Ｂ
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(2)　財産、地方債及び一時借入金の現在高

①　財産現在高

②　地方債（広域連合債）現在高

平成23年９月30日現在において、地方債の借入はありません。

③　一時借入金現在高

平成23年４月１日から９月30日までの間に、一時借入金の借入はありません。

0

0

27.8

執 行 率 (B/A)

30.9107,563

8.7

0.0

41.3

0.0

0.0

予 備 費
不測の支出に備える経
費

237,420

176,629

16,243

財政調整基金等への積
立

基金積立金

保健事業費

県財政安定化
基金拠出金

財政安定化基金におけ
る広域連合の負担分

特別高額医療費に係る
広域連合の負担分

295,908 82,249

0

0

支出済額Ｂ

総 務 費 348,335

198,078,184

予 算 現 額 Ａ款 内 容

保険給付費

保険給付に係る事務経
費等

療養諸費、高額療養諸
費等保険給付費

81,893,945

（重要物品）
カラー複写機１台、財務会計システム一式、
封入封緘機１台、本体サーバー一式、高速プ
リンター1台、拡張サーバー一式、レセプト
点検室入退室管理システム一式

摘 要数 量

基　　金
財政調整基金（50,000千円）

1,580,057千円

608個
（7個）

物　品
（うち取得価格1件50万円以上
の重要物品）

債　　権

0.0

なし

41.2

公　有　財　産

区 分

歳 出 合 計 199,172,554 82,083,758

臨時特例基金（1,530,057千円）

0.00

なし

19,731

0

一時借入金利子等

特別高額医
療費共同事
業 拠 出 金

14,905,247千円

償還金及び還付加算金
等

3

101

諸 支 出 金

公 債 費

健康診査費、はりきゅ
う施術助成金等



注意
1 　文中及び各表中の金額は、原則として千円単位で表示し、単位未満は四捨五入している。
　また、合計と内訳との調整等は行っていない。

2 　文中及び各表中の比率は、原則として少数第２位を四捨五入し、少数第１位まで表示して
いる。したがって、合計と内訳の計が一致しない場合がある。


